
Vitré Gare  < > Mecé Centre Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 

Lundi à Vendredi Samedi

MECE CENTRE 06:06 07:25 12:40 15:08 17:08 18:53 MECE CENTRE 07:50 14:03 17:40

VAL D'IZE ZA LE BOURGNEUF (1) 06:19 07:38 12:53 15:21 17:21 19:06 VAL D'IZE ZA LE BOURGNEUF (1) 08:03 14:16 17:53

VAL D'IZE CENTRE (1) 06:26 07:45 13:00 15:28 17:28 19:13 VAL D'IZE CENTRE (1) 08:10 14:23 18:00

LANDAVRAN CENTRE 06:32 07:51 13:06 15:34 17:34 19:19 LANDAVRAN CENTRE 08:16 14:29 18:06

CHAMPEAUX CENTRE 06:38 07:57 13:12 15:40 17:40 19:25 CHAMPEAUX CENTRE 08:22 14:35 18:12

VITRE GARE 06:53 08:12 13:27 15:55 17:55 19:40 VITRE GARE 08:37 14:50 18:27

Horaires TER Vitré-Rennes* 07:01 08:27 13:40 16:06 18:05 19:50 Horaires TER Vitré-Rennes* 08:42 18:31

(1) Les trajets de Val d'Izé à Vitré sont effectués par la ligne 12.

Lundi à Vendredi 

Samedi

Horaires TER Rennes-Vitré* 08:14 11:17 13:12 16:14 17:55 19:37

VITRE GARE 08:20 11:25 13:30 16:20 18:00 19:45 Horaires TER Rennes-Vitré* 18:17

CHAMPEAUX CENTRE 08:34 11:39 13:44 16:34 18:14 19:59 VITRE GARE 10:50 15:00 18:30

LANDAVRAN CENTRE 08:40 11:45 13:50 16:40 18:20 20:05 CHAMPEAUX CENTRE 11:04 15:14 18:44

VAL D'IZE CENTRE (2) 08:50 11:55 14:00 16:50 18:30 20:15 LANDAVRAN CENTRE 11:10 15:20 18:50

VAL D'IZE ZA LE BOURGNEUF (2) 08:54 11:59 14:04 16:54 18:34 20:19 VAL D'IZE CENTRE (2) 11:20 15:30 19:00

MECE CENTRE 09:04 12:09 14:14 17:04 18:44 20:29 VAL D'IZE ZA LE BOURGNEUF (2) 11:24 15:34 19:04

(2) Les trajets de Vitré à Val d'Izé sont effectués par la ligne 12. MECE CENTRE 11:34 15:44 19:14

*Les horaires TER sont donnés à titre indicatif et doivent être vérifiés auprès de BreizhGo TER.

Toussaint : du samedi 18 octobre 2025 au dimanche 2 novembre 2025

Noël : du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026

Hiver : du samedi 14 février 2026 au dimanche 1er mars 2026

Printemps : du samedi 11 avril 2026 au dimanche 26 avril 2026

Période scolaire

Vacances scolaires

Période de circulation

(voir calendrier)

Période de circulation

(voir calendrier)

Période de circulation

(voir calendrier) Période de circulation

(voir calendrier)



vers Lavalvers Rennes

11

11

10 11 12

12

14

PRINCÉ
Centre

MECÉ
Centre

DROUGES
Centre

10

12A

12A

12B

13A

13A
12B

VERGÉAL
Centre

AVAILLES-SUR-SEICHE
Centre

ARGENTRÉ-DU-PLESSIS
Centre

10

VAL D'IZÉ
ZA Le Bourgneuf

12

vers Rennes

Pocé-
les-Bois

St-Jean-
sur-Vilaine

Châteaubourg

Saint-Didier

Domagné

Moutiers
Centre 

Val d'Izé
Centre

Marpiré

Centre

Cornillé 
Centre

Rue de Redon

Massonnais

Montreuil
Gérard

La Guerche

Gennes-
sur-Seiche 

Centre

La Selle- Guerchaise 
Centre

Domalain
Centre

Gare

Torcé Centre

ZA Montigné

Base 
Logistique

Basse Gasniais

Cap Bretagne2

ZA Vague de la Noé

vers FOUGÈRES
Gare routière

St-Christophe 
des Bois
Centre

Châtillon-en
-Vendelais Centre

Balazé
Cimetière

Saint-M’Hervé
Centre

Ré
al

isa
tio

n 
:  E

tu
de

s e
t C

ar
to

gr
ap

hi
e 

/ 2
02

4 
- ©

 le
s c

on
tri

bu
te

ur
s O

pe
nS

tre
et

M
ap

, s
ou

s l
ice

nc
e 

O
Db

L

10 RANNÉE
Centre

VITRÉ Gare <>

Destinations des lignes

LA GUERCHE DE BRETAGNE
Champ de Foire

VITRÉ Gare <>11

VAL-D'IZÉ
ZA Le Bourgneuf

Gare routière

VITRÉ Gare <>12

LIGNES INTERURBAINES RÉGULIÈRES

LE PERTRE
Centre

VITRÉ Gare <>14

VITRÉ Gare

LIGNES INTERURBAINES SUR RÉSERVATION

Vergéal/Torcé/ZA Montigné/Cornillé/St-Aubin-des-Landes/Vitré

Erbrée/Bréal-sous-Vitré14A
Princé/Montautour/Saint-M’Hervé/La Chapelle-Erbrée/Vitré13A
Montreuil-des-Landes/Saint-Christophe-des-Bois/Taillis/Vitré

Mecé/Val d’Izé, ZA Le Bourgneuf/Val d’Izé/Landavran/Champeaux/Vitré

12B
12A
11A

La Guerche de Bretagne/La Selle-Guerchaise/Availles-sur-Seiche10B
La Guerche de Bretagne/Moussé/Drouges10C

Brielles/Gennes-sur-Seiche/Saint Germain-du-Pinel/Argentré-du-Plessis10A

VITRÉ/LAVALRENNES <>

LA GUERCHE DE BRETAGNE
Champ de Foire

<> RENNES

FOUGÈRES<>

Lignes interurbaines 

Bais 
Centre

BRIELLES
Centre

ERBRÉE
Centre

14
BRÉAL-
SOUS-VITRÉ
Centre

14

10

LA GUERCHE-
DE- BRETAGNE
Champ de Foire

11

RANNÉE
Centre

10

LE PERTRE
Centre

14

Le Pont

11A

MONTREUIL-
DES-LANDES
Centre

Étrelles
Centre

VITRÉ
Gare

14A 14A

10A

10A

10B

10B 10C

10C

11A

Landavran Centre

Champeaux
Centre

ZA des 
Saulniers

St-Germain- 
du-Pinel Centre

ZA Bougeoire

Moussé
Centre

Taillis
Centre

Montautour
Centre

Mondevert 
Centre

Hôpital

Cap Bretagne 1

St-Aubin-
des-Landes 
Centre

Domalain 
Carcraon

Visseiche 
Centre

Moulins
Centre

503

503503

503

513

513

513513

Les Lacs

513

La Chapelle-Erbrée
Centre

Louvigné-de-Bais 
Centre

503


